

Boelt Holding A/S

Vestre Pennehavevej 2

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 45827410

Årsrapport 2016/17

45. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-01-2018

Hanne Emma Schramm Boelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Boelt Holding A/S Vestre Pennehavevej 2 2960 Rungsted Kyst |
| CVR-nr. | 45827410 |
| Stiftelsesdato | 07-02-1973 |
| Regnskabsår | 01-10-2016 - 30-09-2017 |
| Bestyrelse | Holger Søndergaard, Formand Dorte Boelt Schramm , Direktør Erik Boelt Schramm, Direktør Brian Levring Hanne Emma Schramm Boelt Charlotte Baden Schramm |
| Direktion | Dorte Boelt Schramm , Direktør Erik Boelt Schramm, Direktør |
| Revisor | Schwartz, Pio & Co Statsautoriseret Revisionspartnerskab Lyngby Hovedgade 41, 1 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 31933595 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, industri og investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2016 - 30-09-2017 udviser et resultat på kr. 4.894.862, og selskabets balance pr. 30-09-2017 udviser en balancesum på kr. 34.136.848 og en egenkapital på kr. 31.792.123

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret afhændet samtlige aktier i Boelt Ejendomme A/S til overdragelse pr. 1/10 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes for næste år et afkast af værdipapirer svarende til markedsudviklingen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|-------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 191.100 | 192.525 |
| Andre eksterne omkostninger | | -1.112.354 | -246.003 |
| Bruttoresultat | | -921.254 | -53.478 |
| Personaleomkostninger | 1 | -865.502 | -718.787 |
| Driftsresultat | | -1.786.756 | -772.264 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 6.203.008 | 1.211.987 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 0 | 21.877 |
| Finansielle indtægter | | 1.589.798 | 1.171.874 |
| Finansielle omkostninger | | -1.224.862 | -272.545 |
| Resultat før skat | | 4.781.188 | 1.360.928 |
| Skat af årets resultat | 2 | 113.674 | -37.535 |
| Årets resultat | | 4.894.862 | 1.323.393 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 11.200.000 | 2.000.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -4.291.691 | 211.987 |
| Overført resultat | | -2.013.447 | -888.594 |
| | | 4.894.862 | 1.323.393 |

Boelt Holding A/S

Balance 30. september 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3, 4 | <u>0</u> | <u>21.141.211</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>21.141.211</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>21.141.211</u> |
| Andre tilgodehavender | | <u>26.680.379</u> | <u>23.797</u> |
| Tilgodehavender | | <u>26.680.379</u> | <u>23.797</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>4.608.488</u> | <u>7.003.310</u> |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>4.608.488</u> | <u>7.003.310</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.847.980</u> | <u>1.225.615</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>34.136.848</u> | <u>8.252.722</u> |
| Aktiver | | <u>34.136.848</u> | <u>29.393.934</u> |

Balance 30. september 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 5 | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 0 | 4.291.691 |
| Overført resultat | | 18.592.123 | 20.605.570 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 11.200.000 | 2.000.000 |
| Egenkapital | 6 | 31.792.123 | 28.897.262 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 453.321 | 332.814 |
| Anden gæld | | 1.228.261 | 163.858 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 663.143 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.344.724 | 496.672 |
| Gældsforpligtelser | | 2.344.724 | 496.672 |
| Passiver | | 34.136.848 | 29.393.934 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 8 | | |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Lønninger | 854.675 | 711.225 |
| Pensioner | 1.515 | 1.496 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.062 | 1.146 |
| Andre personaleomkostninger | 8.251 | 4.920 |
| | 865.503 | 718.787 |

2. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------|-----------------|---------------|
| Selskabsskat, aktuel | -113.847 | 27.225 |
| Udenlandsk skat | 173 | 10.310 |
| | -113.674 | 37.535 |

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | | |
|--|-------------|-------------------|
| Kostpris primo | 16.849.520 | 16.849.520 |
| Afgang i årets løb | -16.849.520 | 0 |
| Kostpris ultimo | 0 | 16.849.520 |
| Opskrivninger primo | 4.291.691 | 4.079.704 |
| Årets resultat | 6.203.008 | 1.211.987 |
| Udloddet udbytte | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | -9.494.699 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 4.291.691 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 21.141.211 |

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Datterselskabet Boelt Ejendomme A/S er ved udgangen af regnskabsåret solgt til overtagelse pr. 1/10 2017.

5. Virksomhedskapital

| | |
|----------|------------------|
| A-aktier | 333.334 |
| B-aktier | 1.666.666 |
| | 2.000.000 |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Noter

6. Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Forslag til udbytte | I alt |
|--|-------------------------|---|-------------------|------------------------|-------------------|
| Egenkapital primo | 2.000.000 | 4.291.691 | 20.605.570 | 2.000.000 | 28.897.261 |
| Udbetalt udbytte fra sidste år | | | | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Forslag til årets resultatdisponering | | -4.291.691 | -2.013.447 | 11.200.000 | 4.894.862 |
| | 2.000.000 | 0 | 18.592.123 | 11.200.000 | 31.792.123 |

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Boelt Ejendomme A/S samt det ultimative moderselskab (administrationselskabet) Hanne Boelt Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. Boelt Ejendomme A/S er udtrådt af sambeskatingen pr. 1/10 2017.

Der er derudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

I forbindelse med salget af Boelt Ejendomme A/S er for en 12 måneders periode stillet leje garanti for ledigt lejemål for maksimalt 323.400 kr.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.